

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда.

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах	в том числе, на которых проведена специальная оценка условий труда	Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
1	2	3	3.1	3.2	3.3	3.4.	3.4.	10	
Рабочие места (ед.)	1687	44	6	7	8	9	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1963	64	14	1	0	0	0	0	
из них женщин	442	7	5	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	8	0	0	0	0	0	0	0	



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450																							
65	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202																							
450	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
66																							
202	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					2	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450																							
70	Водитель автомобиля	2			3.1	2		3.1	2					1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202																							
450	Водитель автомобиля	2			3.1	2		3.1	2					1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
71																							
202	Водитель автомобиля	2			3.1	2		3.1	2					1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
450																							
72	Водитель автомобиля	2			3.1	2		3.1	2					1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202																							
450	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
90																							
<b>Управление технологического транспорта и специальной техники/Эксплуатационная служба №2/Автоколонна № 2</b>																							
202	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450																							
91																							
<b>Управление технологического транспорта и специальной техники/Эксплуатационная служба №2/Автоколонна № 3</b>																							
202	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450																							
76																							
202	Машинист трубоукладчика	2			3.1	2		3.1	2					1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
450																							
77																							
202	Машинист крана автомобильно-	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450	го																						
78																							
202	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450																							
79																							
202	Машинист автовышки и авто-	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450	гидроподъемника 7 разряда																						
80																							

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2.



1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
202	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450																							
81	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450																							
82	Тракторист	2			3.1	2		3.1	2					1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202																							
450	Водитель погрузчика				2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
84																							
202	Водитель погрузчика				2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450																							
85																							
Управление технологического транспорта и специальной техникой Эксплуатационная служба № 4																							
202	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450																							
92																							
Управление технологического транспорта и специальной техникой Эксплуатационная служба № 2																							
202	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450																							
60																							
202	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450																							
62																							
202	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450																							
67																							
202	Водитель автомобиля	2			3.1	2		3.1	2					1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
450																							
73																							
202	Водитель автомобиля	2			3.1	2		3.1	2					1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
450																							
74																							
202	Водитель автомобиля	2			3.1	2		3.1	2					1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
450																							
74																							
202	Водитель погрузчика	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450																							
89																							
Управление технологического транспорта и специальной техникой Эксплуатационная служба № 2 Автоколонна № 3																							
202	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450																							

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
83																							
202	Машинист автогрейдер 7 раз- ряда	2			3.1	2		3.1	2					1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202	Водитель погрузчика	2			2	2		3.1	2					1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
450	Машинист бульдозера 7 разря- да	2			3.1	2		3.1	2					1	2	3.1		да	нет	нет	нет	нет	нет
202	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450	Водитель автомобиля	2			2	2		2	2					1	2	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
96																							
<b>Управление технологического транспорта и специальной техники Эксплуатационная служба №2 Автоколонна № 4</b>																							
<b>Управление технологического транспорта и специальной техники Механоремонтный цех</b>																							
202	Слесарь по ремонту автомоби- лей 3 разряд	2			2	2			2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450	Слесарь по ремонту автомоби- лей 6 разряд	2			2	2			2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
202	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования 6 разряд				2	2			2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
450	Слесарь по ремонту автомоби- лей 5 разряд	2			2	2			2					2		2		нет	нет	нет	нет	нет	нет
69																							
202	Электротехник 4 разряд	3.1			2	2			2					3.2		3.2		да	да	нет	да	нет	да




1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Управление технологического транспорта и специальной техники/Механоремонтный цех/Участок энерговодоснабжения																								
202 450 98	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда	2		2	2				2															
Хозяйственный участок																								
202 450 97	Уборщик производственных помещений 2 разряда													3.1		3.1								

Дата составления: 21.11.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник Управления технологического транспорта и специальной техники  
(должность)


  
(подпись)

Салыманович Павел Александрович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.12.2024  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Главный инженер  
(должность)

  
(подпись)

Усов Анатолий Сергеевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.12.2024  
(дата)

Заместитель главного инженера по охране труда, промышленной, пожарной безопасности - начальник отдела охраны труда, промышленной, пожарной безопасности и охраны окружающей среды  
(должность)

  
(подпись)

Шербаков Алексей Владимирович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.12.2024  
(дата)

Начальник отдела планирования, организации труда и заработной платы  
(должность)

  
(подпись)

Намаконова Елизавета Александровна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.12.2024  
(дата)

Руководитель группы по кадрам и социальному развитию  
(должность)

  
(подпись)

Комина Лидия Анатольевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.12.2024  
(дата)

Ведущий специалист по охране труда отдела охраны труда, промышленной, пожарной безопасности и охраны окружающей среды  
(должность)

  
(подпись)

Гаптушев Константин Вячеславович  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

05.12.2024  
(дата)

Председатель цеховой профсоюзной организации ППО "Газпром добыча Иркутск профсоюз"

(должность)

(подпись)

Богачев Дмитрий Сергеевич  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

05.12.2024

Эксперт (эксперты) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4281  
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Шишкова Анна Валерьевна  
(фамилия, имя, отчество (при наличии))

(дата)

21 НОЯ 2024